

    
        	Titulinis
	Apie mus
	Paslaugos
	Banko sąskaitų atidarymas ES ir kitose užsienio šalyse
	Buhalterinės ir audito paslaugos
	Įmonių registravimas ES ir kitose užsienio šalyse
	Laisvosios ekonominės zonos Lietuvoje
	Migracijos paslaugos, leidimai gyventi ES ir kitose užsienio šalyse
	Rėmimas
	Teisinės paslaugos



	Kainos
	Naujienos
	Kontaktai

    

    
    
        
            
                
                    
                        	 Naugarduko g. 100-707, Vilnius, LT-03160, Lietuva
	 info@anrainvesticija.eu
	 +370 5 231 12 72 / +370 5 231 12 73


                    

                    
                        	LT
	EN
	RU


                    

                

            

        
       
        
            
                
                    
                    
                    
                


                
                    [image: ]
                

                
                    	Titulinis
	Apie mus
	Paslaugos
	Banko sąskaitų atidarymas ES ir kitose užsienio šalyse
	Buhalterinės ir audito paslaugos
	Įmonių registravimas ES ir kitose užsienio šalyse
	Laisvosios ekonominės zonos Lietuvoje
	Migracijos paslaugos, leidimai gyventi ES ir kitose užsienio šalyse
	Rėmimas
	Teisinės paslaugos



	Kainos
	Naujienos
	Kontaktai

                

            

        

	
		

			
				
					Oops! That page can’t be found.

				

				
					It looks like nothing was found at this location. Maybe try one of the links below or a search?


					
				
					Ieškoti:
					
				
				
			
				Naujausi įrašai
			
					Teisinė pagalba grąžinant lėšas iš likviduoto Latvijos banko ABLV AS
									
	
					Sukčiavimo schemos
									
	
					Atidaromos sąskaitos Serbijoje ir Bulgarijoje
									
	
					Galimybe gauti nuolatinę gyvenamąją vietą ir PILIETYBĘ
									
	
					Įmonių registravimas Lietuvoje
									


		

					
						Most Used Categories

							Uncategorized (16)



					


					Archyvai
Try looking in the monthly archives. 🙂
		Archyvai
		Pasirinkite mėnesį
 2019 m. birželio mėn. 
 2018 m. gruodžio mėn. 
 2018 m. lapkričio mėn. 
 2018 m. spalio mėn. 
 2018 m. balandžio mėn. 
 2018 m. kovo mėn. 
 2018 m. sausio mėn. 





		
Žymos
ABLV
atidarymas
bankas
banko sąskaitų atidarymas
buhalterijos vedimas
dokumentų vedimas
filialų atidarymas
klientai
konsultacija
konsultavimas
leidimas gyventi
migracija
naujiena
nuolaida
sąskaita
sąskaitų atidarymas bankuose
užsienio kompanijų atidarymas
verslas
verslo vedimas
įmonių atidarymas
įmonių geristravimas
įmonių pardavimas
įmonių registravimas
įmonė



				

			

		
	


                
        
            
                
                    
                        [image: ]
                        UAB „Anra Investicija“ įsteigta 2008 metais, aktyvią veiklą vykdo nuo 2009 metų. Pagrindinė mūsų  įmonės  veikla – įmonių  registravimas Europoje,  tame  tarpe  Lietuvoje,  buhalterinės apskaitos teikimas, juridinės  paslaugos.

                        	
	
	


                        

                    

                    
                        Galerija

                                                    	
                                        
                                    
	
                                        
                                    
	
                                        
                                    
	
                                        
                                    


                                                

                    

                    
                        Naujienos

                        	Teisinė pagalba grąžinant lėšas iš likviduoto Latvijos banko ABLV AS
	Sukčiavimo schemos
	Atidaromos sąskaitos Serbijoje ir Bulgarijoje
	Galimybe gauti nuolatinę gyvenamąją vietą ir PILIETYBĘ


                        

                    

                    
                        Informacija

                        	 Naugarduko g. 100-707, Vilnius, LT-03160, Lietuva
	 info@anrainvesticija.eu
	 +370 5 231 12 72
	 +370 5 231 12 73
	 ANRA_INVESTICIJA


                        

                    

                

            

        
        
            
                
                    
                        © All Rights Reserverd 2022 - UAB Simple It

                    

                

            

        
    

   
    









		
		Ši svetainė naudoja slapukus, kad pagerintų naudotojų patirtį. Naudodamiesi mūsų svetaine, jūs sutinkate su visais slapukais pagal mūsų slapukų politiką.GeraiNesutinkuSlapukų politika

			
		

		